
ZARZĄDZENIE NR 34/24 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i § 11 Uchwały Nr XXXVI/316/23 Rady Gminy Nowinka z dnia 
14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowinka na 2024 rok, Wójt Gminy Nowinka 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 32 800,00 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 33 471,00 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 671,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 42 726 667,94 zł 

z tego: dochody bieżące                        17 362 672,94 zł 

 dochody majątkowe                   25 363 995,00 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 45 418 497,68 zł 

z tego: wydatki  bieżące                         17 466 274,56 zł 

 wydatki  majątkowe                    27 952 223,12 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A11E383-77C0-4148-A916-E0F72C1C2356. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 32 800,00

0,00 0,00

75109 0,00 32 800,00

0,00 0,00

0,00 32 800,00

0,00 32 800,00

0,00 0,00

Wójt Gminy Nowinka

  Teresa Strękowska

Ogółem: 42 693 867,94 42 726 667,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

1 183 572,94 1 183 572,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

19 862,00 52 662,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

19 191,00 51 991,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

19 191,00 51 991,00

Zmiany w planie dochodów budzetowych na 2024 rok

Rodzaj zadania: Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A11E383-77C0-4148-A916-E0F72C1C2356. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

19 862,00 32 800,00 52 662,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

671,00 0,00 671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 562,00 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 95,20 95,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13,80 13,80

4300 Zakup usług pozostałych 671,00 -671,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

19 191,00 32 800,00 51 991,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 32 800,00 32 800,00

2 566 906,00 32 800,00 2 599 706,00

45 385 697,68 32 800,00 45 418 497,68

   Wójt Gminy Nowinka

     Teresa Strękowska

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Rodzaj: Zlecone

Razem zlecone:

Ogółem wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A11E383-77C0-4148-A916-E0F72C1C2356. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 

 
Zadania zlecone:   
 

W dziale Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 32 800,00 zł z tytułu dotacji celowej na 
wypłatę zryczałtowanych diet dla członków gminnej komisji wyborczej oraz obwodowych komisji 
wyborczych w związku z wyborami do rady gminy, rady powiatu, sejmiku województwa oraz wyborami 
wójta zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

Ponadto zastosowano przesunięcie kwoty 671,00 zł z zakupu usług na wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi na prowadzenie i aktualizację centralnego rejestru wyborców. 

 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A11E383-77C0-4148-A916-E0F72C1C2356. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/24 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




